（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

北京银

信长远

数云科

技有限

公司

2023 年

04 月 11

日

1,000

2022 年

09 月 21

日

1,000
连带责

任担保
无 无

2023 年

10 月 9

日止

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

1,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

1,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

1,000

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

北京银信长远科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

1,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

1,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

1,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.63%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京银信长远科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
75,377,955 17.05%   1,144,860 1,144,860 76,522,815 18.26%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
75,377,955 17.05%   1,144,860 1,144,860 76,522,815 18.26%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
75,377,955 17.05%   1,144,860 1,144,860 76,522,815 18.26%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
366,722,265 82.95%   -24,281,731 -24,281,731 342,440,534 81.74%

1、人民币

普通股
366,722,265 82.95%   -24,281,731 -24,281,731 342,440,534 81.74%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 442,100,220 100.00%   -23,136,871 -23,136,871 418,963,349 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

 1、公司于 2023 年 1 月 4 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成 23,137,908

股的注销手续。本次股份回购注销完成后，公司总股本由 442,100,220 股减少至 418,962,312 股。

北京银信长远科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

2、“银信转债”自 2021 年 1 月 21 日起开始进入转股期，债券持有人可申请将持有的“银信转债”

转换为公司股票。自 2023年 1 月 4日股份回购注销完成后，至 2023年 6 月 30 日期间，“银信转债”

因转股减少 100 张，共转换成公司股票的数量为 1,037 股，导致上述表格中无限售条件股份数量增加

1,037股。

3、报告期内，公司董事长詹立雄先生对无限售条件股份进行转托管时，未同时进行可转让额度的

转托管，导致报告期末有限售条件股份增加 1,144,860 股，上述有限售条件股份数量已于 2023 年 7 月

解除限售。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于2022年 12月 5日召开第四届董事会第十一次会议以及2022年 12月21日召开 2022年第一

次临时股东大会，审议通过了《关于变更回购股份用途并注销的议案》《关于变更公司注册资本及修订

〈公司章程〉的议案》，公司本次注销回购股份 23,137,908 股，占注销前公司总股本的 5.23%，本次